[bookmark: bookmark0]ПРОТОКОЛ № 5
Работы жюри по итогам проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №6им.Героя Советского Союза В.П. Грицкова» Лужского муниципального района

Предмет:	экономика
Количество участников:            15
Место проведения:	МОУ «Средняя	школа №6»
Дата и время:	21.09.2018	12.30
[bookmark: bookmark1]Присутствовали:председатель жюри: Марцинкевич А.К.- заместитель директора по УВР
члены жюри: Круглова Н.А..- учитель истории; Ланцова И.В.- учитель истории, Конев П.А. учитель экономики
[bookmark: bookmark2]Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа.
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.
[bookmark: bookmark3]РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)
10класс
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр
участника
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов макс. балл-80
	Результат (победитель или призер)

	1
	Поздняков Сергей
	10-2
	10-а
	Круглова Н.А.
	64
	победитель

	2
	Ополченный Дмитрий
	10-5
	10-а
	Круглова Н.А.
	42
	призер

	3
	Азаренко Анна
	10-1
	10-б
	Круглова Н.А.
Конев П.А.
	41
	призер

	4
	Федотова Карина
	10-7
	10-б
	Круглова Н.А.
Конев П.А.
	39
	участник

	5
	Жукова Анастасия
	10-8
	10-б
	Круглова Н.А.
Конев П.А.
	38
	участник

	6
	Русачкова Екатерина
	10-6
	10-б
	Круглова Н.А.
Конев П.А.
	36
	участник

8класс
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр
участника
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов макс. балл-80
	Результат (победитель или призер)

	1
	Павлова Анастасия
	8-6
	8-б класс
	Круглова Н.А.
	57
	победитель

	5
	Чежия Ираклий
	8-4
	8-б класс
	Круглова Н.А.
	52
	призер

	2
	Монзиков Родион
	8-2
	8-б класс
	Круглова Н.А.
	40
	призер

	7
	Аретова Александра
	8-7
	8-б класс
	Круглова Н.А.
	28

	3
	Кравченко Александра
	8-3
	8-б класс
	Круглова Н.А.
	25

	4
	Проценко Илья
	8-1
	8-б класс
	Круглова Н.А.
	20

	6
	Гончарова Наталья
	8-5
	8-б класс
	Круглова Н.А.
	12

11класс
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр
участника
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов макс. балл-80
	Результат (победитель или призер)

	1
	Рыбакова Елизавета
	11-2

	Конев П.А.
	53
	победитель

	2.
	Никитина Дарья
	11-1

	Конев П.А.
	51
	призер

На муниципальный этап олимпиады согласно квоте направляются следующие учащиеся:

7 класс: нет
8 класс : Павлова А,,  Чежия И.,  Монзиков Р.
9 класс:  нет
10 класс:  Поздняков С., Ополченный Д. Азаренко А.
11 класс: Рыбакова Е., Никитина Д.

Председатель жюри:	Марцинкевич А.К.

Члены жюри:	Круглова Н.А. Ланцова И.В. Конев П.А.